



## Rapport från MD GMT gruppen 9 oktober 2024



Gruppen, som består utan samtliga GMT/Medlemsutvecklare i MD 101, har följande att rapportera till Guvernörsrådet GR 3.

Vi har aktivt deltagit i samlingen av Mission 1,5 dedikerade Lionsmedlemmar i Oslo. Det har lett till att alla distrikten har en hemläxa att lämna in Handlingsplaner för medlemsutvecklingen i MD 101. Skarpa och väl genomarbetade handlingsplaner ska vara inlämnade till ID Ida Mortensen senast den 20 oktober. Distrikt O och M har redan skickat in sina planer till ID Ida. De har även delats med de övriga distrikten. Det återstår en hel del arbete för övriga distrikt, men det är på gång. Vi, de som var med, var mycket nöjda med konferensen på Gardemoen utanför Oslo. Det kommer att ge oss väldigt bra planer och möjlighet till fler Lionsmedlemmar och Klubbar.

Som punkt nummer ett i MD GMT:s handlingsplan så fanns en enkät för att kunna ta temperaturen i klubbarna. Detta kommer att ge oss möjlighet och kunskapen om status i klubbarna. Detta för att hjälpa oss att ta action och föreslå åtgärder för klubbarna. Vi har hittills saknat underlag ifrån O, men nu är det på gång. Analysarbetet kommer att påbörjas den 4 november. Tyvärr med en månads försening.

Arbetet med att få klubbarna att förstå viktigheten med att ha en aktiv och engagerad Medlemsordförande har inletts. Vi måste göra allt för att stoppa tappet av gamla medlemmar och klubbar. Vi måste också jobba med att få in nya. För att lyckas med det så är Medlemsordföranden i varje klubb ett måste. Det vi gör nu, tillsammans med MD GLT, är att ordna utbildningar som kan ske, digitalt eller fysiskt, i zonerna. Utbildningsmaterial är under utarbetande.

Vi vill också påminna om möjligheten att gå vidareutbildningen RLLI 15-17 november i Södertälje för framtida ledare i LIONS. Det är av yttersta vikt att distrikten inventerar och utbildar sina framtida ledare.

**Målet för MD 101 är fem (5) nya klubbar och niohundrafemtio (950) nya medlemmar.**

*Vid pennan*

*Mats-Åke Tunelid*

*MD GMT 101*